
Raquel Caroline Rodrigues Maciel de Moura <raquel.moura@tjam.jus.br>

Re: Pregão eletronico 49/2023
3 mensagens

Thais Ricardo de Oliveira <thais.oliveira@tjam.jus.br> 8 de novembro de 2023 às 10:16
Para: financeiro@minasmaisembalagens.com.br, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio@tjam.jus.br

Senhores,

Informo que qualquer manifestação referente aos pregões em andamento deverá ser tratada pelo e-mail constante
no edital de publicação do pregão.
colic@tjam.jus.br 

Em ter., 7 de nov. de 2023 às 14:49, financeiro via patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br> escreveu:

Boa tarde, gostaria de mais informações referente aos itens 19 e 20 do pregão eletrônico 49/2023.

Falta informações para montar a proposta, como medida e material.

Aguardo, obrigada

 

 

 

 

--
Thaís Ricardo de Oliveira

Divisão de Patrimônio e Material - DVPM

financeiro via Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br> 8 de novembro de 2023 às 10:36
Responder a: financeiro@minasmaisembalagens.com.br
Para: Thais Ricardo de Oliveira <thais.oliveira@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio@tjam.jus.br, colic@tjam.jus.br

Esse email foi encontrado no edital, porem encaminho ao email informado.

 

 

 

mailto:colic@tjam.jus.br
mailto:patrimonio@tjam.jus.br


 

De: Thais Ricardo de Oliveira <thais.oliveira@tjam.jus.br>
Enviada em: quarta-feira, 8 de novembro de 2023 11:17
Para: financeiro@minasmaisembalagens.com.br; Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio@tjam.jus.br
Assunto: Re: Pregão eletronico 49/2023

 

Senhores,

 

Informo que qualquer manifestação referente aos pregões em andamento deverá ser tratada pelo e-mail constante
no edital de publicação do pregão.

colic@tjam.jus.br 

 

Em ter., 7 de nov. de 2023 às 14:49, financeiro via patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br> escreveu:

Boa tarde, gostaria de mais informações referente aos itens 19 e 20 do pregão eletrônico 49/2023.

Falta informações para montar a proposta, como medida e material.

Aguardo, obrigada

 

 

 

 

 

--

mailto:thais.oliveira@tjam.jus.br
mailto:financeiro@minasmaisembalagens.com.br
mailto:financeiro@minasmaisembalagens.com.br
mailto:colic@tjam.jus.br
mailto:patrimonio@tjam.jus.br
mailto:colic@tjam.jus.br
mailto:patrimonio@tjam.jus.br


Thaís Ricardo de Oliveira

Divisão de Patrimônio e Material - DVPM

Coordenadoria de Licitação <colic@tjam.jus.br> 8 de novembro de 2023 às 11:03
Para: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Nelia Freitas Nogueira Vieira <nelia.vieira@tjam.jus.br>, Igor de Vasconcellos
Dias Mendonca <igor.mendonca@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,

Segue Pedido de Esclarecimento certame Pregão Eletrônico nº 049/2023, SEI 2023/000029453-00.

É necessária a manifestação técnica de V. Sas. quanto aos questionamentos apresentados.  

Em tempo, informa-se que em cumprimento à Cláusula 4ª do Edital, o prazo para apresentar resposta é de 02 (dois)
dias úteis, sob pena de suspensão do certame agendado para o dia 16/11/2023, motivo pelo qual, à  Divisão de
Patrimônio e Material  é estabelecido prazo até hoje, 08/11/2023, às 14h.

---------- Forwarded message ---------
De: financeiro via Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>
Date: qua., 8 de nov. de 2023 às 10:36
Subject: RES: Pregão eletronico 49/2023
To: Thais Ricardo de Oliveira <thais.oliveira@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>
Cc: <patrimonio@tjam.jus.br>, <colic@tjam.jus.br>

Esse email foi encontrado no edital, porem encaminho ao email informado.

 

 

 

 

De: Thais Ricardo de Oliveira <thais.oliveira@tjam.jus.br>
Enviada em: quarta-feira, 8 de novembro de 2023 11:17
Para: financeiro@minasmaisembalagens.com.br; Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio@tjam.jus.br
Assunto: Re: Pregão eletronico 49/2023

 

Senhores,

 

Informo que qualquer manifestação referente aos pregões em andamento deverá ser tratada pelo e-mail constante
no edital de publicação do pregão.

colic@tjam.jus.br 

 

mailto:colic@tjam.jus.br
mailto:thais.oliveira@tjam.jus.br
mailto:colic@tjam.jus.br
mailto:patrimonio@tjam.jus.br
mailto:colic@tjam.jus.br
mailto:thais.oliveira@tjam.jus.br
mailto:financeiro@minasmaisembalagens.com.br
mailto:financeiro@minasmaisembalagens.com.br
mailto:colic@tjam.jus.br
mailto:patrimonio@tjam.jus.br
mailto:colic@tjam.jus.br


Em ter., 7 de nov. de 2023 às 14:49, financeiro via patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br> escreveu:

Boa tarde, gostaria de mais informações referente aos itens 19 e 20 do pregão eletrônico 49/2023.

Falta informações para montar a proposta, como medida e material.

Aguardo, obrigada

 

 

 

 

 

--

Thaís Ricardo de Oliveira

Divisão de Patrimônio e Material - DVPM

mailto:patrimonio@tjam.jus.br

